
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2018/0675/OPS.DVZ (18/3224/2018)

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

se sídlem: 
zastoupen:
IČO:
DIČ:
(dále jen „objednatel)

Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
Ondřejem Grošem, starostou
00063797
CZ00063797

1.2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:

TOUSROL czech s.r.o.
Vrbice 11, Hořovický, PSČ 270 04 
Michalem Touškem, na základě plné moci 
06362338 
CZ06362338

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 280789 
(dále jen „zhotovitel)

(dále společně také „smluvní straný‘)

2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 13.9.2018 smlouvu o dílo č. 2018/0675/OPS.DVZ 

(č. 18/3224/2018) (dále jen ,jSmlouva“), jejímž předmětem je 1. etapa revitalizace parku 
Dlážděnka (dále jen „dílo“).

2.2. Smluvní strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami ke 
Smlouvě tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“), a to z důvodu zapracování víceprací a 
méněprací a na to navazující úpravy ceny za dílo.

3. Předmět dodatku
3.1. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce, které 

jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1 (Změnový list č. 1) tohoto dodatku.
3.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. VI. odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se tímto 

zněním:
Cena za řádně provedené a předané dílo dle článku II. této smlouvy a další s dílem 
související úkony je stanovena takto:

Původní cena díla bez DPH 945.994,45 Kč
Cena za méněpráce bez DPH dle Změnového listu č. 1 - 64.700,00 Kč

Cena za vícepráce bez DPH dle Změnového listu č. 1 82.583,00 Kč

Celková cena díla bez DPH 963.877,45 Kč

21 % DPH 202.414,26 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1.166.291,71 Kč

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

1



4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.
4.2. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno zhotovitel.
4.3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí sjeho obsahem, že 

tento dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a ve Smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a Smlouvy v jejich plném znění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.

4.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je následující příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha 8
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání ačíslo usnesení: 28. 11.2018, č. Usn RMC 0610/2018_____________________

V Praze dne “4 12. 2018 V HořoviČkách dne LU7 ■ 70M

2



Změnový list stavby č. 1

i Název stavby:
Číslo smluvního vztahu:

Revitalizace parku Diážděnka - I. etapa

Objednavatel: Městská část Praha 8
Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň 
ÍČ: 00063797

Smlouva o dílo číslo k SoD: 18/3224/2018
Zhotovitel TOUSROL CZECH sxo. 

Vrbice 11 
Hořovičky 27004 
IČ: 06362338

Dle dohody, zápisů z KD a zápisů ve stavebních denících vydáváme pokyn 
,na provedení následující změny díla:

Název části stavby: Revitalizace parku Diážděnka

Popis změny: Změna v rozsahu díla a množství prováděných prací

Odstranění stromů průměru kmene nad 100 mm do 300 
mm

ks 61.000 233.00 14 213,00

Odstranění stromů průměru kmene nad 300 mm do 500 
mm

ks 3,000 780,00 2 340,00

. ...

Odstranění stromů průměru kmene nad 500 mm do 600 
mm

ks 1,000 1 330,00 1 330,00

i
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 
m pro zabezpečení svahu řízení

m 250,000 -200,00 -50 000,00

Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1.5 
m pro zabezpečení svahu odstranění

m 250,000 -30,00 -7 500,00

Zřízení provizorního oplocení kpl 1,000 64 700,00 64 700,00

Pronájem mobilních zábran - ODHAD
.. 

den 360,000 -20,00 -7 200,00

Důvody pro změnu :

- doplnění rozsahu prací a požadavek na provizorní oplocení

Vliv změny na smluvní cenu :

Původní cena díla (dle smlouvy a dodatků) bez DPH

Cena (vícepráce a méněpráce) dle Změnového listu Č. 1.

-ANO

945 994,45

17 883
bez DPH

Celková cena díla bez DPH

Celková cena díla vč. DPH

963 877,45

—

1 166 291,70

Vliv změny na termín dokončení: Žádné změny

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu 15.11,2018

Nový termín dokončení díla :

Vyjádření technického dozoru objednatele:



i


